41

Scriptura anno  
de. 94. non de  
dit initiũ pos  
fessionis Mar  
chionius Sed  
ipii ante eam  
posidebant vi  
de in 1. art. ex  
nu. 18. vsque  
ad. 18.

42

Postcompletã  
prescriptionẽ  
non potest al  
legari mala fi  
des & in Mar  
chionibus nõ  
est mala fides,  
nec vera nec  
presumpta.

...  
...  
...  
...  
...  
...  
...

## QVINTVS ARTICVLVS

rant agere ante tempus illius finitum, ex notatis per Bart. & Scribē. in. l. cum qui ita. §. qui ita, de verborum. & in. l. si. infulam. & l. interdum. co. tit. Quin immo essent tunc duplicandæ induciæ temporis iuxta text. in. §. plus autem. insti. de actio. & in. l. vnica. C. de plus pe titio. cum alijs. l. 43. & 45. tit. 2. part. 3. ibi. *Mas el juzgador por pena debe alongar el plazo otro tanto adelante quanto la demando ante de el plazo a que la debiera de mandar.* c. 1. & ibi. Canonistæ de plus petitionibus.

### Quintus articulus.

*Hic Articulus ostendit Iulij. 3. & Pauli. 3. Bullas quibus confirmatur titulus antiquissimi iuris & immemorialis possessionis, quod Marchiones & domini domus de Aguilar habent & ex antiquo habebant ad has decimas, & ipsis literis apostolicis, similiter approbatur scriptura transactionis facta inter dictum dominum Alfonso de Aguilar, & Canonicos anno. 1494. Et si necessariū noua cōcessio fuerit Marchionibus, nouiter Pontifices eis & successoribus in suo statu indulgent in legitimum & integrum lebandi has decimas in perpetuum. Cum clausulis Motu proprio, certa scientia, & de Plenitudine potestatis, & alijs. Et cum expressa concilij Lateranensis derogatione.*

**VO AD QVINTVM ARTICVLVM,** que con las dichas Bullas de Paulo. 3. y Iullio. 3. este del todo mas manifiesta la justicia de los Señores de esta casa (quando en ella podiera auer alguna duda, que no ay) fundatur ex sequentibus.

**QVINTVS PRIMVS,** porque la confirmacion de su Sanctidad, como de supremo Principe, haze que el acto y disposicion confirmada tenga valido y perpetuo effecto, pro vt in superioribus diximus, ex dicto. c. 1. de transact. ibi. *V. in plenissima securitatis ex nostra notione suscipiat.* Et in. l. adoptio nō iure facta. ff. de adoptio. l. ex his verbis. *Quam ibi ad hoc expendunt omnes Scribent. C. de dona. inter vir. & vxor.* Y esto mas claramentē siendo hechas con tanta abundancia y firmeza de clausulas, motu proprio, ex certa scientia, & de plenitudi

**I**  
Iustitia Marchionum dilucidē constat & apparet ex priuilegio Pontificum nunc in iudicio exhibito.

**2**  
Clausulæ. Motu proprio & certa scientia